
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testületének 13/2014.(XII.19.) önkormányzati rendelete

a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról

Hatályos: 2015. 05. 08

Szalkszentmárton Község Önkormányzata Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 35. § (1) bekezdésében kapott
felhatalmazás alapján a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tisztaletdíjáról a Pénzügyi- és az Ügyrendi Bizottság véleményezése alapján a következőket rendeli el:

1. §

(1)     A rendelet hatálya az önkormányzati képviselőkre, a bizottságok elnökeire és tagjaira terjed ki.

(2)     Nem terjed ki a rendelet hatálya a polgármesterre és az alpolgármesterre.
2. §

(1)     A települési képviselőt, a képviselő-testület bizottságának elnökét és tagját munkájáért – megválasztásának időpontjától megbízatása megszűnéséig – a (2) – (5) bekezdésben
meghatározott mértékű tiszteletdíj illeti meg.

(2)     A képviselő havi tiszteletdíja (alapdíj)                                                                                   65.000,- Ft

(3)     Ha a képviselő bizottság tagja, havi tiszteletdíja - több bizottsági tagság esetén is –
a (2) bekezdésben foglaltakon túl                                                                                        15.000,- Ft

(4)     Ha a képviselő bizottság elnöke, havi tiszteletdíja
         - több bizottsági tagság esetén is-
         a (2) bekezdésben foglaltakon túl                                                                                                0,- Ft

(5)     A Pénzügyi- és az Ügyrendi Bizottság nem képviselő bizottsági tagjának havi tiszteletdíja       15.000,- Ft
3. §

(1)    A képviselő a polgármesternek, bizottság elnökének köteles bejelenteni, ha a képviselő-testület, bizottság ülésén nem tud részt venni.

(2)   Amennyiben a képviselő bejelentési kötelezettségét elmulasztja és az Mötv. 32. § (2) bekezdés i) pontjában megfogalmazott kötelezettségének önhibájából nem tesz eleget, tiszteletdíját
25%-kal csökkenteni lehet.

4. §

(1)   A tiszteletdíj kifizetése - a (2) bekezdésben foglaltakat figyelembe véve - havonta a tárgyhónapot követő hónap 5. napjáig folyószámlára utalással történik.

(2)    A tiszteletdíjak kifizetését a polgármester utalványozza a testületi, bizottsági ülések jelenléti íveinek jegyző által történt hitelesítését követően.

5. §

(1)     Ez a rendelet 2015. január 01-jén lép hatályba.

(2)     Hatályát veszti a helyi önkormányzati képviselők és bizottsági tagok tiszteletdíjáról szóló 2/2007.(I.31.) rendelet.

                            Káposztás Tibor                                                                Halászné dr. Borbély Anett
                              polgármester                                                                                  jegyző

Az önkormányzati rendelet 2014. december 19-én kihirdetésre került.

                                                                                                                   Halászné dr. Borbély Anett
                                                                                                                                  jegyző

https://njt.hu/
https://or.njt.hu/onkorm
https://njt.hu/justification_search
https://njt.hu/international_agreement
https://njt.hu/forditasok
https://njt.hu/translations

